04/05/2023, 16:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=cocal+do+sul&AtoASolrDocument_page=6 1/1

 ALTO CONTRASTE

 ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DE CHAMADA PÚBLICA DO EDITAL Nº 03/2023 E N° 04/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO AO CARGO DE PROFESSOR DE ESCOLA DO MUNICÍPIO DE COCAL DO
SUL

MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°
95.778.056/001-88, com sede administrativa na Avenida Polidoro Santiago, 519, Centro, torna público o
Resultado Preliminar da Avaliação de Chamada Pública dos Editais Nº 03/2023 e Nº 04/2023 do
Processo de Seleção ao Cargo de Professor de Escola do Município de Cocal do Sul.

1 – Do resultado Preliminar da análise de títulos e Cursos.

CANDIDATO UNIDADE DE ENSINO RESULTADO

Julia da Silva EEF Cristo Rei Classificado

Silmara Ferreira de Lima EEF Demétrio Bettiol Classificado

Melodi Gonçalves dos Santos Francisconi EEF Demétrio Bettiol Classificado

Cocal do Sul/SC, 26 de abril de 2023.

Banca Avaliadora:

Representantes da Sec. Mun. De Educação

Representantes do Conselho Mun. De Educação

Representantes da APP da Unidade Escolar

DOM/SC  Prefeitura municipal de Cocal do Sul

Data de Cadastro:  26/04/2023  Extrato do Ato Nº: 4751519  Status: Publicado
Data de Publicação: 27/04/2023  Edição Nº: 4194

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4751519, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4751519

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/04/1682618301_edicao_4194_assinada.pdf#page=257
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4751519